[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2018 г.
№ 28
   г. Ливны

Об     утверждении        границ       охранной      зоны

объекта   «Строительство  линий  связи  по  проекту

«Подключение больниц и поликлиник к скоростному

интернету в Ливенском районе Орловской области»

для нужд Орловского филиала  ПАО «Ростелеком»,
расположенного   по   адресу:  Орловская   область,

Ливенский    район   и    установлении   ограничения
(обременения) прав на земельные  участки
           В соответствии с п.п. 2,3 ст. 56 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», рассмотрев заявление ПАО «Ростелеком» об утверждении границ охранной зоны ВОЛС и внесении сведений в ЕГРН, и предоставленный пакет документов, администрация Ливенского района  постановляет
1. Утвердить  границы   охранной   зоны  объекта «Строительство  линий  связи  по проекту «Подключение больниц и поликлиник к скоростному интернету в Ливенском районе Орловской области» для нужд Орловского филиала  ПАО «Ростелеком», расположенного   по   адресу:  Орловская   область, Ливенский район.
2.  Установить бессрочно ограничения (обременения) прав  на  земельные  участки,   входящие   в   границы охранной зоны общей площадью 84880 кв.м., указанной в пункте 1 настоящего постановления, определив условия их использования в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации».
3. Ограничения (обременения) прав на земельные участки подлежат регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Орловской области.
             4. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Ливенский край» и размещение на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

             5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
             6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия А.И. Шолохова.

Глава района

Ю.Н. Ревин